
DSO. 1101-5/2012 
 

 
Zarządzenie Nr 19/2012  

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia  27 lutego 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej 
 
 
Na podstawie art. 118 a. ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1 

 
Powołuje się Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia 
kandydata na stanowisko wykładowcy w Instytucie Pedagogicznym w następującym 
składzie osobowym: 

 
1) doc. dr Marek Reichel               –  Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy,             

                                                      przewodniczący komisji, 
2) doc. dr Zofia Muzyczka             –  Dyrektor Instytutu Pedagogicznego, 
3) prof. dr hab. Aleksander Tyka   –  przewodniczący komisji ds. pracowniczych. 

 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji 
konkursowej, z zachowaniem wymogów ustalonych w załączniku do zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 19/2012 
Rektora PWSZ w Nowym Sączu 

z dnia 27 lutego 2012 r. 
 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

ogłasza konkurs                                                                                                             

na stanowisko wykładowcy  

w Instytucie Pedagogicznym 

 
1. Kandydatami mogą być osoby, które spełniają wymogi określone w art. 109 ustawy                  

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365                         
z późn. zm.) oraz odpowiadają następującym kryteriom kwalifikacyjnym: 
 

• posiadają co najmniej tytuł zawodowy magistra pedagogiki,  
• posiadają doświadczenie dydaktyczne w zakresie prowadzenia ćwiczeń z pedagogiki, 

teoretycznych podstaw wychowania, teoretycznych podstaw kształcenia i pedagogiki 
społecznej. 

• posiadają publikacje naukowe w obszarze nauk humanistycznych (pedagogika). 
 
2. Kandydaci przystępujący  do konkursu powinni złożyć następujące dokumenty: 

 

1) podanie,  
2) życiorys, 
3) kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 
4) odpis dyplomu potwierdzający posiadane wykształcenie, 
5) dokumenty poświadczające doświadczenie zawodowe, 
6) wykaz publikacji naukowych. 

 
 Zatrudnienie na czas określony na okres od 01.04.2012 r.  do  30.06.2012 r. 
 
Dokumenty należy składać w Dziale Spraw Osobowych Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, pok. 205, w terminie          
do dnia 16 marca 2012 roku. 
 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu  19 marca 2012 roku. 
 
 
 

                                                                                          Rektor 
                                                                                            prof. dr hab. inż. Zbigniew Ślipek 

                  
                   
 
Nowy Sącz, 27.02.2012 r. 
 


